
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 
 

12.11.2014  № 295  

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому міської ради від 

08.10.2014 №  277            

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“ (зі змінами і 

доповненнями), постанови Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року             

№ 1010 „Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 

вивезення побутових відходів“ (із змінами і доповненнями), рішення 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 08.10.2014 № 277 „Про 

встановлення тарифів КП „Каштан“ на послуги з вивезення та захоронення 

твердих і рідких побутових відходів“, враховуючи лист директора                          

КП „Каштан“ Скочка В.І. від 21.10.2014 № 326, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в пункт 2 рішення виконкому міської ради від 

08.10.2014 № 277 „Про встановлення тарифів КП „Каштан“ на послуги з 

вивезення та захоронення твердих і рідких побутових відходів“, виклавши його 

в такій редакції: 

      „2. Ввести в дію тарифи з 01 грудня 2014 року.“ 

2. Відділу фінансів та обліку виконкому міської ради (Цюра І.О.) 

забезпечити оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські вісті“ та на 

офіційному веб-сайті міста Пирятина та Пирятинського району. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


